
22005D0091.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 91/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 8 юли 2005 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП  

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) Приложение І към Споразумението бе изменено с Решение № 51/2005 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 29 април 2005 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 1471/2004 на Комисията от 18 август 2004 г. за изменение 

на приложение ХІ към Регламент (ЕО) № 999/2001 на Европейския парламент 

и на Съвета по отношение на вноса на продукти от семейството на елените от 

Канада и Съединените американски щати
2
 следва да бъде включен в 

Споразумението. 

 

(3) Решение 2004/693/ЕО на Комисията от 8 октомври 2004 г. за изменение на 

Решение 2004/233/ЕО относно разрешаване на лаборатории да контролират 

ефикасността на ваксинирането против бяс при някои месоядни домашни 

животни
3
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(4) Решение 2004/700/ЕО на Комисията от 13 октомври 2004 г. за изменение на 

Решение 2004/280/ЕО относно определяне на временни мерки за търговия на 

някои продукти от животински произход, произведени в Чешката република, 

Естония, Кипър, Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и 

Словакия
 4
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(5) Решение 2004/762/ЕО на Комисията от 12 ноември 2004 г. за изменение на 

Решение 2003/828/ЕО относно движенията на животни от и във вътрешността 

на регламентирана зона в Испания и Португалия заради появата на огнища на 

болестта син език в Испания
5
 следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(6) Решение 2004/775/ЕО на Комисията от 18 ноември 2004 г. за предоставяне на 

дерогация на Словакия, предвидена в член 3, параграф 2 от Директива 

                                                 
1
 ОВ L 239, 15.9.2005 г., стр. 22. 

2
 ОВ L 271, 19.8.2004 г., стр. 24. 

3
 ОВ L 315, 14.10.2004 г., стр. 47. 

4
 ОВ L 318, 19.10.2004 г., стр. 21. 

5
 ОВ L 337, 13.11.2004 г., стр. 70. 



22005D0091.doc - ЦПР - редактиран 

92/102/ЕИО на Съвета относно идентификацията и регистрацията на 

животни
6
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(7) Регламент (ЕО) № 1993/2004 на Комисията от 19 ноември 2004 г. за 

изменение на Регламент(ЕО) № 999/2001 на Европейския парламент и на 

Съвета по отношение на Португалия
7
 следва да бъде включен в 

Споразумението. 

 

(8) Решение 2004/832/ЕО на Комисията от 3 декември 2004 г. за одобрение на 

плановете, представени за изкореняване на класическата чума по прасетата в 

популацията на диви прасета и за спешното ваксиниране на тези прасета в 

Northern Vosges във Франция
8
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(9) Решение 2004/835/ЕО на Комисията от 3 декември 2004 г. за приемане на 

плановете за одобрение на помещенията за залите на търговията в Общността 

на домашни птици и яйца за мътене
9
 следва да бъде включено в 

Споразумението. 

 

(10)  Решение 2004/898/ЕО на Комисията от 23 декември 2004 г. за изменение на 

Решение 2003/828/ЕО относно движенията на животни от и във вътрешността 

на регламентирана зона в Испания и Португалия във връзка с появата на 

огнища на болестта син език в Испания
10

 следва да бъде включено в 

Споразумението.  

 

(11)  Регламент (ЕО) № 1993/2004 отменя Решения 2000/345/ЕО
11

, 2000/371/ЕО
12

 и 

2000/372/ЕО
13

 на Комисията, които са били включени в Споразумението и са 

били отменени с Решение № 51/2005 на Съвместния комитет на ЕИП. 

 

(12)  Решение 2004/835/ЕО отменя Решения 92/139/ЕИО
14

, 92/140/ЕИО
15

, 

92/141/ЕИО
16

, 92/281/ЕИО
17

, 92/282/ЕИО
18

, 92/283/ЕИО
19

, 92/342/ЕИО
20

, 

92/344/ЕИО
21

, 92/345/ЕИО
22

, 92/379/ЕИО
23

, 92/480/ЕИО
24

, 94/964/ЕО
25

 и 

                                                 
6
 ОВ L 342, 18.11.2004 г., стр. 29. 

7
 ОВ L 344, 20.11.2004 г., стр. 12. 

8
 ОВ L 359, 4.12.2004 г., стр. 62. 

9
 ОВ L 360, 7.12.2004 г., стр. 28. 

10
 ОВ L 379, 24.12.2004 г., стр. 105. 

11
 ОВ L 121, 23.5.2000, стр. 9. 

12
 ОВ L 134, 7.6.2000 г., стр. 34. 

13
 ОВ L 134, 7.6.2000 г., стр. 35. 

14
 ОВ L 58, 3.3.1992 г., стр. 27. 

15
 ОВ L 58, 3.3.1992, стр. 28. 

16
 ОВ L 58, 3.3.1992 г., стр. 29. 

17
 ОВ L 150, 2.6.1992 г., стр. 23. 

18
 ОВ L 150, 2.6.1992 г., стр. 24. 

19
 ОВ L 150, 2.6.1992 г., стр. 25. 

20
 ОВ L 188, 8.7.1992 г., стр. 39. 

21
 ОВ L 188, 8.7.1992 г., стр. 41. 

22
 ОВ L 188, 8.7.1992 г., стр. 42. 

23
 ОВ L 198, 17.7.1992 г., стр. 53. 

24
 ОВ L 284, 29.9.1992 г., стр. 27. 

25
 ОВ L 371, 31.12.1994 г., стр. 30. 



22005D0091.doc - ЦПР - редактиран 

95/141/ЕО
26

 на Комисията, които са включени в Споразумението и 

следователно следва да бъдат отменени съгласно него. 

 

(13)  Настоящото решение не се отнася за Исландия и Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава І на приложение І към Споразумението се изменя, както е определено в 

приложението към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламенти (ЕО) № 1471/2004 и (ЕО) № 1993/2004, както и Решения 

2004/693/ЕО, 2004/700/ЕО, 2004/762/ЕО, 2004/832/ЕО, 2004/835/ЕО и 2004/898/ЕО 

на норвежки език, които предстоят да бъдат публикувани в допълнението към 

ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 9 юли 2005 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз.  

 

Съставено в Брюксел на 8 юли 2005 година. 

 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

 

                                                 
26

 ОВ L 92, 25.4.1995 г., стр. 25. 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22005D0091.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Глава І на приложение І към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Следната точка е вмъкната след точка 119 (Регламент (ЕО) № 599/2004 на 

Комисията) на част 1.2: 

 

“120. 32004 D 0775: Решение 2004/775/ЕО на Комисията от 18 ноември 2004 г.  

за предоставяне на дерогация на Словакия, предвидена в член 3, параграф 2 от 

Директива 92/102/ЕИО на Съвета относно идентификацията и регистрацията на 

животни (ОВ L 342, 18.11.2004 г., стр. 29).” 

 

2. Следните тирета са добавени към точка 30 (Решение 2003/828/ЕО на 

Комисията) на част 3.2: 

 

“- 32004 D 0762: Решение 2004/762/ЕО на Комисията от 12 ноември 2004 г. (ОВ  

 L 337, 13.11.2004 г., стр. 70), 

 

- 32004 D 0898: Решение 2004/898/ЕО на Комисията от 23 декември 2004 г. (ОВ 

 L 379, 24.12.2004 г., стр. 105).” 

 

3. Следната точка е вмъкната след точка 27 (Решение 2004/435/ЕО на Комисията) 

със заглавие “АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И НАДЗОРНИЯ 

ОРГАН НА ЕАСТ СЛЕДВА ПОДОБАВАЩО ДА ЗАЧИТАТ” от част 3.2: 

 

“ 28. 32004 D 0832: Решение 2004/832/ЕО на Комисията от 3 декември 2004 г. 

за одобрение на плановете, представени за изкореняване на класическата чума 

по свинете в популацията на дивите свине и за спешно ваксиниране на тези 

свине в Northern Vosges, във Франция (ОВ L 359, 4.12.2004 г., стр. 62).” 

 

4. Следният текст е добавен към точка 48 (Решение 2004/280/ЕО на Комисията) 

на част 6.2: 

 

“изменена с: 

 

- 32004 D 0700: Решение 2004/700/ЕО на Комисията от 13 октомври 2004 г. 

(ОВ L 318, 19.10.2004 г., стр. 21).” 

 

5. Следното тире е добавено към точка 76 (Решение 2004/233/ЕО на Комисията) 

на част 4.2: 

 

“– 32004 D 0693: Решение 2004/693/ЕО на Комисията от 8 октомври 2004 г. 

(ОВ L 315, 14.10.2004 г., стр. 47).” 

 

6. Следната точка е добавена след точка 56 (Решение 2003/904/ЕО на Комисията) 

със заглавие: “АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И НАДЗОРНИЯ 

ОРГАН НА ЕАСТ СЛЕДВА ПОДОБАВАЩО ДА ЗАЧИТАТ” на част 4.2:  

 

“ 57. 32004 D 0835: Решение 2004/835/ЕО на Комисията от 3 декември 2004 г. 

за приемане на плановете за одобрение на помещенията за залите на 



22005D0091.doc - ЦПР - редактиран 

търговията в Общността на домашни птици и яйца за мътене (ОВ L 360, 

7.12.2004 г., стр. 28).” 

 

7. Текстът на точки 5 (Решение 92/139/ЕИО на Комисията), 6 (Решение 

92/140/ЕИО на Комисията), 7 (Решение 92/141/ЕИО на Комисията), 8 (Решение 

92/281/ЕИО на Комисията), 9 (Решение 92/282/ЕИО на Комисията), 10 

(Решение 92/283/ЕИО на Комисията), 11 (Решение 92/342/ЕИО на Комисията), 

12 (Решение 92/344/ЕИО на Комисията), 13 (Решение 92/345/ЕИО на 

Комисията), 14 (Решение 92/379/ЕИО на Комисията), 15 (Решение 92/480/ЕИО 

на Комисията), 26 (Решение 94/964/ЕО на Комисията) и 36 (Решение 

95/141/ЕО на Комисията), които фигурират със заглавие: “АКТОВЕ, КОИТО 

ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И НАДЗОРНИЯ ОРГАН НА ЕАСТ СЛЕДВА 

ПОДОБАВАЩО ДА ЗАЧИТАТ”, е заличен.  

 

8. Следните тирета са добавени към точка 12 (Регламент (ЕО) № 999/2001 на 

Европейския парламент и на Съвета) на част 7.1: 

 

“- 32004 R 1471: Регламент (ЕО) № 1471/2004 на Комисията от 18 август 2004 

г. (ОВ L 271, 19.8.2004 г., стр. 24). 

 

- 32004 R 1993: Регламент (ЕО) № 1993/2004 на Комисията от 19 ноември 2004 

г. (ОВ L 344, 20.11.2004 г., стр. 12).” 


